
ZARZĄDZENIE NR 34/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  1 160,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o 
Karcie Dużej Rodziny 

  
 
1 160,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę   200,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadania pn. „Zakup działki nr ewid. 313/5 w Siepietnicy”  200,00 zł 
3.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   12 609,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadania pn. „Zakup działki nr ewid. 1994/4 w Święcanach”  200,00 zł 
 - na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 

wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 
  

1 160,00 zł 
4.  Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego Nr F-

VI.3111.2.7.2023 z 17.02.2023 r. 
  

5.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 44 340,00 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972F8FE2-00CE-4647-BA3E-6B25E1FEB440. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 34/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 17 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 209 069,00 1 160,00 8 210 229,00

85503 Karta Dużej Rodziny 330,00 1 160,00 1 490,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

330,00 1 160,00 1 490,00

Razem: 68 618 190,49 1 160,00 68 619 350,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972F8FE2-00CE-4647-BA3E-6B25E1FEB440. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 34/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 17 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 228 913,00 0,00 7 228 913,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 486 000,00 -15 000,00 5 471 000,00

4270 Zakup usług remontowych 190 000,00 -15 000,00 175 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 646 175,00 15 000,00 661 175,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 464 175,00 15 000,00 479 175,00

801 Oświata i wychowanie 22 622 375,10 0,00 22 622 375,10

80101 Szkoły podstawowe 17 274 448,10 -8 270,00 17 266 178,10

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 143 240,00 -6 710,00 136 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00 5 000,00 160 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 -6 100,00 163 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

5 500,00 1 100,00 6 600,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 713 425,00 -1 560,00 711 865,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 351 377,00 2 760,00 1 354 137,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 63 210,00 2 760,00 65 970,00

80104 Przedszkola 967 386,00 5 510,00 972 896,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 048,00 5 510,00 10 558,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

779 060,00 0,00 779 060,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 572 583,00 -1 970,00 570 613,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 710,00 1 970,00 32 680,00

851 Ochrona zdrowia 226 500,00 0,00 226 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00 0,00 200 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 000,00 -3 000,00 86 000,00

855 Rodzina 8 333 209,00 1 160,00 8 334 369,00

85503 Karta Dużej Rodziny 330,00 1 160,00 1 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330,00 1 160,00 1 490,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 062 448,80 0,00 10 062 448,80

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 047 965,00 -10 000,00 1 037 965,00

4260 Zakup energii 300 000,00 -10 000,00 290 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972F8FE2-00CE-4647-BA3E-6B25E1FEB440. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 5 662 945,70 10 000,00 5 672 945,70

4300 Zakup usług pozostałych 35 426,00 10 000,00 45 426,00

Razem: 78 675 035,97 1 160,00 78 676 195,97

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972F8FE2-00CE-4647-BA3E-6B25E1FEB440. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 34/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 17 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 155 330,00 1 160,00 8 156 490,00

85503 Karta Dużej Rodziny 330,00 1 160,00 1 490,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

330,00 1 160,00 1 490,00

Razem: 9 137 126,00 1 160,00 9 138 286,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972F8FE2-00CE-4647-BA3E-6B25E1FEB440. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 34/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 17 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 155 330,00 1 160,00 8 156 490,00

85503 Karta Dużej Rodziny 330,00 1 160,00 1 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330,00 1 160,00 1 490,00

Razem: 9 137 126,00 1 160,00 9 138 286,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972F8FE2-00CE-4647-BA3E-6B25E1FEB440. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

